
Uchwała nr 776/322/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 maja 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Miastu i Gminie Bieżuń używanych 
barier drogowych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2, w związku z art. 8a ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1771/269/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 listopada 2021 r. 
w sprawie przekazania Miastu i Gminie Bieżuń używanych barier drogowych, w § 1 ust. 1 
otrzymuje brzmienie: 
„1. Przekazuje się Miastu i Gminie Bieżuń używane bariery drogowe pozyskane podczas 
remontu drogi wojewódzkiej nr 562 na odcinku od km 33+575 do km 34+575.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Miastu i Gminie Bieżuń używanych barier drogowych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


